Si prevede sin d’ora, considerata la composizione azionaria della Società, che l’Assemblea potrà 
validamente costituirsi e deliberare in prima convocazione.       

*** 

1. Capitale sociale e azioni con diritto di voto    

Il capitale sociale di Greenthesis S.p.A. è pari ad Euro 80.704.000,00 (ottantamilionisettecento-
quattromila) interamente sottoscritto e versato, suddiviso in 155.200.000 (centocinquantacinque-
milioniduecentomila) azioni ordinarie prive di valore nominale ammesse alle negoziazioni sul 
mercato Euronext Milan organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A..   
Ai sensi dell’art. 10 dello Statuto sociale, ogni azione ordinaria dà diritto ad un voto nelle 
assemblee ordinarie e straordinarie della Società.    

Poiché alla data del presente avviso la Società detiene n. 4.511.773 (quattromilionicinquecento-
undicimilasettecentosettantatre) azioni proprie – pari a circa il 2,907% del capitale sociale – il cui 
diritto di voto è sospeso ai sensi dell’art. 2357-ter, secondo comma, del Codice Civile, le azioni 
aventi diritto di voto, alla data del presente avviso, risultano pertanto complessivamente pari a